

# **Webloftet ApS**

Vestergade 26A, 1. th, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 67 54 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Line Rosenkilde Vindum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Webloftet ApS  
Vestergade 26A, 1. th  
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 67 54 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Rosenkilde Vindum  
Line Rosenkilde Vindum

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 420 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>419.686</b>	<b>272.613</b>
1 Personaleomkostninger	0	-110.036
<b>Driftsresultat</b>	<b>419.686</b>	<b>162.577</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-2.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.681</b>	<b>160.076</b>
Skat af årets resultat	-92.312	-34.324
<b>Årets resultat</b>	<b>327.369</b>	<b>125.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	327.369	125.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.369</b>	<b>125.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.220	4.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.576	0
Andre tilgodehavender	95	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.698
Tilgodehavender i alt	<u>453.891</u>	<u>6.198</u>
Likvide beholdninger	<u>75.418</u>	<u>342.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>529.309</u></b>	<b><u>348.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>529.309</u></b>	<b><u>348.238</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	339.865	12.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>389.865</u></b>	<b><u>182.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	87.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.457
Selskabsskat	0	17.218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.312	0
Anden gæld	50.132	48.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.444</u>	<u>165.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.444</u></b>	<b><u>165.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>529.309</u></b>	<b><u>348.238</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.496	190.000	252.496
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	120.000	120.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.496	120.000	182.496
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.369	0	327.369
	<b>50.000</b>	<b>339.865</b>	<b>0</b>	<b>389.865</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	109.089
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>947</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>110.036</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	163
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>2.338</u>
	<u><b>5</b></u>	<u><b>2.501</b></u>
